47. Coniunct autē Sarmatiām in climatib⁹ iux-
ta terrā incognitā hyperborei Sarmate sub
bis Basilic⁹ hoc est regij Sarmate & modis
ce gentes: & hyppophagi Sarmate. Et sub
bis etiam zachate & Suardeni & vasei Po-
stea iuxta quidē flexionē septētrionale: Ta-
nais fluuij Perier bidis sunt numerosum gen⁹
& iuxta australē iaxamatarum gens
Civitates vero

Exapolis	72	49	$\frac{3}{2}$
Tanais	67	44	$\frac{1}{2}$
Naubaris	70	44	
Sub Suarbenis autē Chenides & ab orienta- li Rha fluuij Phtirophagi & maceri & Nes- otis regio. Postea sub Iaxamatis Siraceni Inter autē meotim paludem & hippicos mō- tes. Post Siracenos p̄fessij post Themeote sub qbus Tyrambe Post asturicani. Postea vſq̄ Coracem montem Arinchi & zinthi. Supra autem predictos montes Conapseni & metibi & Agorite. Inter vero Rha fluui- um & hippicos montes sub Siracenis est. Mitraticis regio sub qua melandani. Post Sapothrini. sub quib⁹ Scymnīte Post ama- zones. Et inter hippicos montes & Cerau- nios Suarni & sacharni. Inter autem cerau- nios montes & rha fluuiū orīnei & vali & Serij. & inter caucasm montē & ceraunios Tusci & diduri & iuxta mare caspiū Vle & Olude & ysunde & Gerī Sub dorsis autem montū Bosphorāi quidē supra vtramq̄ Cimerij Bosphorāi partē Iuxta autē pontū Achiei & cercite & beniochi ac Suanochol- chi Supra autē albanīā Sanarei Civitates vero nominantur & ville iuxta q̄ dem minorem Rhambicem			
Azaraba	70	40	$\frac{1}{2}$
Juxta autem aticinū fluuium			
Auchis	72 $\frac{3}{2}$	49	$\frac{3}{2}$
Iuxta autem vardanum fluuium			
Suruba	72	48	$\frac{3}{2}$
Corasia	73 $\frac{3}{2}$	48	$\frac{1}{2}$
Euriapa	74 $\frac{3}{2}$	48	$\frac{1}{2}$
Seraca	77	48	$\frac{3}{2}$

Et iuxta bircum fluuium				
Cucunda	70	47	2	
Iuxta aut Tessaram fluuium				
Batrache	71	47	2	
Iuxta aut coranca fluuium				
Naana	73 2	47	4	
In montium autem dorsis ciuitates				
Abunis	73	48		
Nasuma	74	48		
Almia	74	48		

COLCHIDIS SITVS

CA X

Tabula tertia asie

HOLCHIS terminatur a septentrione parte Sarmatiae Ab occasu ponti Euxini parte ea que extenditur a corace amne usq; interiorē sinū iuxta phasim fluuiū scdm descriptiōnē hāc

Dioscuria	71 5	46 2	4
Hippis ostia	71	46	2
Cyanei fl ostia	71 2	46	5
Siganeam	71 2	49 2	4
Neapolis	71 2	49	3
Geapolis	72	49	2
Charistis fl ostia	72	49	4
Phasis fl ostia	72 2	49	

A meridie terminatur hinc parte cappadocie iuxta expositā lineam & deinde pte maioris armenie p ipam lineā usq; finē cui gradus sunt 7444 3. Ab oriente Iberia iuxta lineam coniungentē fines expositos per causos montes usq; 74 47. Tenent autē litora Cholchidis sale Superiora vero maturali & qui iuxta Ecreticam regionem sunt.

Mediterraneē horum ciuitates & ville he.			
Mechlessus	74 2	46 2	4
Madia	74 4	46	4
Saraca	73	49	
Surium	73 3	44	3
Sadrīs	74	44	3

IBERIE SITVS. CA XI

Tabula tertia asie

BERIA terminatur a septentrione parte Sarmatiae exposita. Ab occasu Colchide iuxta dictā lineā a meridie parte mōris Armenie sub limite

iuxta colchidem usq; finē cui situs 76 44. 3. Ab oriente albania iuxta lineam dictos fines coniungentem usq; 77 47

Sunt autem in ea ciuitates & ville hee

Lubium villa	74 3	46 2	3
Aginna	74	46	2
Vasanda	76	46	3
Varica	74 3	46	
Sare	74	44	3
Artanissa	74 3	46	
Mescleta	74 3	44	
Salissa	76	44	3
Armatīca	74	44	3

ALBANIE DESCRIPTIO CA XII

Tabula tertia asie

LBANIA terminatur a septentrione exposita parte sarmatiae Ab occa su Iberia: iuxta lineā ad notatā A meridie parte minoris Armenie que ē

iuxta Iberie finem usq; hyrcanum mare secundum Cyri fluij ostia que gradus habet 79 3 44 2. Ab ortu solis parte que hinc extenditur usq; ad soanam fluuiū hyrcani maris iuxta descriptiōnem hanc. Post soane fluij ostia que gradus habent 86 47

Teleba ciuitas	84	47	
Gerri fl ostia	84 2	46	2
Gelda ciuitas	83	46	2
Lels fl ostia	82 2	46	
Albana ciuitas	81 3	44 2	3
Albani fl ostia	81 3	44	2
Getara ciuitas	79 2	44	
Post quam Cyri fl ostia 79 3	44	2	

Ciuitates aut in albania sunt ville Que inter quidem Iberiam & fluuium a causo ad cirū ingrediente q p totā Iberiā et al

baniā excurrit dirimēs ab ipsis armeniam.		
Taguda	77 2	46 2 3
Bachia	77	46 2
Sanua	77 3	46 3
Deglana	77 3	49 2 3
Niga	77 3	49 4
Inter aut prefatum fluvium & Albanum amnem qui & ipse a caucaso fluit		
Mosiga	79	47
Samunis	79	46 3
Iobula	78	46 3
Embolea	78 2	49 3
Adiabla	79	49 2
Abliana	78	49 4
Mamechia	79 2 4	49 3
Olica	77 2	44 2 4
Sioda	78 4	44 3
Baruca	79 3	44 3
Tenent aut albane porte gradus ut dictū est	80	47
Chobota	80 2	46 2 4
Boxiate	80	46 3
Mysia	81	46 3
Cadacha	81	46
Alamus	82	46 4
Inter aut lesiu fluvium & Gerrum amnem		
Thiauna	82 4	46 3
Thabilaca	82 2 4	46 2 3
Insule aut adiacent due helades nomine Quarū mediū gradus habet 87 2 49		
Inter Gerrum & Soanam fluvium		
Thelbis	84 3	46 2 3
Theleba	84	47

ARMENIE MAIORIS SITVS

CA XIII

Tabula tertia asie

ARMENIA maior terminatur a septentrione parte Colchidis & yberia & albania iuxta expositam p Cyrū fluvium lineā Ab occasu pte cap padoc e scdm expositā pontī Cappadociū vslq Colchidem p Moschichos montes li

neam Ab oriente parte byrcani maris q ex tenditur ab ostijs Ciri amnis vslq finē cuius gradus 79 2 4 43 3. Preterea medis iuxta lineam traditā super monte Caspio cuius fines gradus habent 79 42 2 & 80 2 40. A meridie parte Mesopotamie iuxta tauri montis lineam: q quidē eufratē fluvio iūgitur ad gradus 71 2 37 3. Tigridi aut amni iuxta sitū gradus habentem 74 2 38 2. Preterea Asyria iuxta lineā p Niphate mōtem egrediente vslq rectā q sub eadem incidit vslq prefatā finē Caspij montis p quā lineam Niphates mons extenditur Mōtes aut armenie nominātur hī qui moschici appellantur se efferentes supra partē pontī cappadocū & mons qui periar des dicitur cuius fines gradus habent 74 43 3 & 77 42. Et vadacepsis mons cuius mediū gradus habet 78 2 40. Et mons ethitaurus iuxta euphratem cuius mediū 72 41 2. Et mons qui annus dicitur cuius medium 77 41. Et gordei montes quorū mediū gradus habet 74 39 3. Fluuij aut p regionē excurrunt & Araxes fluuius q ostia quidē habet iuxta byrcani maris sitū in gradib 79 2 43 2 3. Fontes vero iuxta sitū gradus habente 76 2 42 2. Ab his impetu ad orientem vectus vslq montē caspī. Et ad septentrionem flexus uno quidē amne ad byrcanum mare exit altero admiscetur Cyro fluvio secundū sitū gradus habente 78 2 44 2. Et euphratis fluuij pars a p dīcto flexu ad orientē versa vslq fontes qui & ipsi grad⁹ habent 74 3 42 3. Sunt & alij montes nota digni a p dīcta scissionē euphratis fluuij. Finis aut montis dicto euphrati coniuncti ḡdus habet 71 2 40 2. Qui vero finis iuxta ipsius est fontes 77 41. Et tigridis pars i armenia comprehensa a sectione facta a latere meridianō vslq fontes ipsius tigridis que ḡdus habent 44 3 39 3. Vbi palus ē Thospita appellata. Sunt & alie paludes ea que vocatur lychnitus cuius mediū gradus habet 78 43 4. Et arsiosa palus cuius mediū